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Asia: Kauppakadun ja Juurikoskenkadun kevyen liikenteen väylän rajaaminen pois yleisestä käytöstä.

Perustelut: Hakemus 27.2.2020 / Lupapiste
Toimivalta:

Hallintosääntö ( 1.12.2017) § 43
Päätös: Kuntatekniikan palvelut myöntää osan Kauppakadun ja Juurikoskenkadun katualueesta pois

yleisestä käytöstä kerrostalon rakennustyön ajaksi 1.4.-31.10.2020 hakemuksen, alue suunnitelman
ja kuntatekniikan palvelun ohjeiden mukaan. Kuntatekniikan palvelut rakentaa kesän 2020 aikana
Kauppakadun/ Juurikoskenkadun korotetun risteysalueen. Kun korotettu risteysalue on tehty kulku
rakennuspaikalle tulee tapahtua ennen Kauppakadun / Juurikoskenkadun korotettua risteysaluetta.
Korotetun risteysalueen kautta ei saa kulkea työmaaliikenne (raskasliikenne) kesän 2020 aikana.
Vuokrattavaksi haetun katualueen pohjien teko ja asfaltointi tehdään kesän 2020 aikana. Pohjien
teon ja asfaltoinnin aikana vuokralle haettu katualue ei ole vuokraajan käytettävissä. Kaupunki
ilmoittaa pohjien teon ja asfaltoinnin aikataulun lähempänä.Yleisten alueiden käytöstä peritään
teknisen palvelukeskuksen hyväksymän hinnaston mukainen maksu 0,06€/m2 / vrk ja
tarkastusmaksu 105,00 €.  0,06€ x 200 m2 x 206 vrk= 2472,00€ +alv24%.
Laskutetaan 2472,00 € +(alv 24%) + tarkastusmaksun105,00€ +(alv 24%) yhteensä 3195,00 €

Allekirjoitus:

Kuntatekniikan päällikkö Karoliina Mustonen
Oikaisuvaatimus: Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se,

johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, vel vol li suu teen tai etuun päätös välittömästi
vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen. Oi kai su vaa ti muk ses ta on käy tä vä ilmi vaatimus
perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava.

Oikaisuvaatimus-
viranomainen:

Teknisten palveluiden lautakunta
PL 70
84101 Ylivieska
kirjaamo@ylivieska.fi

Oikaisuvaatimus-
aika:

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oi kai su vaa ti mus on
toi mi tet ta va oikaisuvaatimusviranomaiselle viimeistään määräajan viimeisenä päi vä nä en nen vi ras-
ton au ki olo ajan päättymistä.

Päätöksen
tie dok si an to ja
näh tä vänäpi to:

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua kirjeen lä het tä mi-
ses tä, jollei muuta näytetä. Hallintolain mukaista todisteellista tiedoksiantoa voidaan myös käyt tää.
Tie dok si an non saajan suostumuksella päätös voidaan antaa tiedoksi säh köi ses ti siten kuin laissa
säh köi ses tä asioinnista viranomaistoiminnassa säädetään. Ta val li ses sa säh köi ses sä tie dok si an-
nos sa tie dok si saan nin katsotaan tapahtuneen kolmantena päivänä vies tin lä het tä mi ses tä, jollei
muuta näy te tä.
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöy tä-
kir ja on nähtävänä kunnan verkkosivuilla.

Päivämäärä Kenelle / vastaanottajan allekirjoitus
Julkaistu kaupungin kotisivuilla 2.3.2020
Lähetetty lupapisteessä 2.3.2020 hakijalle
Lähetetty kirjeellä
Lähetetty saantitodistuksella
Luovutettu asianosaiselle
Luovuttajan allekirjoitus Vastaanottajan allekirjoitus
Täytäntöönpanoa varten tiedoksi 2.3.2020 Kuntatekniikan palvelut; työnjohtaja,

 Rakennusvalvonta; johtava rakennusarkastaja




